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Speak Up-initiativet 

Denna plattform upprättades för att rapportera faktiska eller misstänkta överträdelser av lagar, 
Zentivas uppförandekod, interna regler och etiska principer, ta upp problem och frågor som rör 
efterlevnad samt ett ytterligare syfte, att vidta nödvändiga åtgärder för att mildra potentiella eller 
faktiska risker för att skydda företaget och individerna. 
Hos Zentiva anser vi att en kvalificerad utredning och reaktion från företaget på faktiska eller 
misstänkta överträdelser hjälper företaget att förbättra sin förebyggandet och säkerställa en korrekt 
reaktion på sådana olagliga företelser. Det är därför Zentiva har introducerat initiativet Zentiva Speak 
Up. 
Direktivet om skydd för personer som rapporterar överträdelser av unionrätten, som antogs av 
Europeiska unionen 2019 (från och med den 23 oktober 2019, nr 2019/1937, nedan kallat direktivet), 
ger ett annat skydd än Zentiva Speak Up-initiativet. Skyddet för visselblåsare enligt direktivet 
genomförs därför separat genom tillämpning av nationella lagar och andra författningar. 
Observera att denna platfomr inte ger åtkomst till Zentivas interna rapporteringskanal 
implementerad enligt EU-direktiv. 
Om du vill rapportera en överträdelse och använda ett elektroniskt formulär enligt direktivet och 

dess lokala genomförande, hittar du länken här. 

Observera att din rapport som lämnas inom ramen för Speak Up-initiativet inte kommer att behandlas 
och bearbetas som en rapport som lämnas till Zentivas interna rapporteringssystem för skydd av 
visselblåsare och att du inte kommer att få skydd enligt lagar om skydd av visselblåsare. 
Detta är inte en larmtjänst. Använd inte plattformen för att rapportera händelser som utgör ett 
omedelbart hot mot liv, egendom eller miljö. 
De operativ relaterade åtgärderna, inklusive utredningen av själva rapporten, utförs främst internt, 
antingen av Compliance-avdelningen eller andra relevanta avdelningar i enlighet med tillämpliga lagar 
och interna processer. 
Genom att använda länken nedan kommer du att omdirigeras till den plattform där 
ansökningsformuläret finns. 

Sådan bruger du Zentivas Speak Up-linje 
 

Platformen (inklusive stemmeoptagelse) 
 

Zentivas Speak up LIne - platformen - drives teknisk af FaceUp Technology s.r.o., via en cloud-løsning. 
Bemærk venligst, at FaceUp Technology s.r.o. ikke har adgang til indholdet af din rapport eller til de 
oplysninger, du deler med os, eller til din identitet. 

 
De oplysninger, du beslutter dig for at dele med os, vil blive behandlet fortroligt. 
Du vil ikke blive udsat for repressalier, hvis du i god tro indberetter, hvad du mener er en 
overtrædelse. Gengældelse er strengt forbudt. 
Modet til at sige fra er grundlaget for at opbygge tillid internt og eksternt. 
I visse tilfælde kan vi være forpligtet til at rapportere resultaterne af en "speak-up"-undersøgelse til 
officielle myndigheder, som f.eks. de strafferetlige efterforskningsorganer. 

Så här använder du formuläret: 
 

Formuläret är användarvänligt, du behöver bara välja kategori och juridisk person. All relevant 
information som rör ärendet ska ifyllas i fältet "Mer information". 
Vänligen förse oss med alla möjliga detaljer om problemet, t.ex: 
- ärendet och dess omfattning 
- Datum 
- tid eller period 
- plats 
- varför och hur du tror att överträdelsen inträffade 
- inblandade personer - vittnen 
- om någon från Zentiva är medveten om problemet och kan ge ytterligare information 
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- hur du blev medveten om problemet 
- var problemet redan löst med någon annan 
- all annan information som kan vara värdefull för utredningen 

Du kan också använda röstinspelning i stället för att skriva. Om du väljer att göra detta bör du vara 
medveten om att din röst kommer att ändras. Följ instruktionerna på plattformen, de är 
användarvänliga (i stället för att skriva talar du och inspelningen sparas på formuläret). 
- När du har lagt till all information i formuläret (skriftligen eller genom röstinspelning) får du en unik 
kod - meddelandekoden. 
- Skriv ner din meddelandekod och förvara den på ett säkert ställe. Dela inte med dig av den till oss. 
Om du avslöjar koden för en tredje part kan sekretessen för ditt meddelande äventyras.- Använd 
meddelandekoden för att kontrollera ditt meddelande, få feedback eller ställa uppföljningsfrågor. 
- Om du tappar bort din meddelandekod måste du fylla i formuläret igen för att få en ny 
meddelandekod. I detta fall ska du informera oss i textfältet om att du följer upp en fråga som du 
redan har ställt om samma problem (du behöver inte fylla i all information igen, men ge oss 
information om ämnet för den fråga som du redan har ställt). 
När Zentiva ger feedback kommer du bara att kunna hitta den på plattformen med hjälp av din 
rapportnyckel. 
När Zentiva ger feedback kommer du endast att kunna hitta den på plattformen med hjälp av din 
rapportnyckel. 
Om du vill bli automatiskt underrättad om eventuella ändringar som rör ditt ärende kan du ange din 
e-postadress i det relevanta fältet (inte i textfältet). Denna e-postadress används endast för att skicka 
påminnelser från plattformen om något ändras. En sådan påminnelse kommer att skickas från 
NNTB<info@nntb.cz >. 
Länken du får i detta e-postmeddelande kommer att omdirigera dig till Speak Up-plattformens 
startsida, där du måste välja fältet "Min organisation" och ange lösenkoden aa0aaa0aaaa. Först 
därefter kommer du tillbaka till den sida där du ska ange din meddelandekod. 
Sidan där du anger meddelandekoden kan nås via länken på den här sidan och genom att klicka på 
knappen till vänster - "Kontrollera meddelande". 

LINK 

Övriga kontakter för efterlevnad och Speak-Up-linjen: 
compliance@zentiva.com 
telefon: +420 267 242 440 

 
Zentiva Group, a.s. 
Chef för efterlevnad 
U Kabelovny 529/16 
102 00 Prag 10, Tjeckien 
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